

Saft Holding ApS

Fuglebækvej 2A, st., 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 55 63 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Jeppe Gustavsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saft Holding ApS Fuglebækvej 2A, st. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 55 63 61
	Stiftet: 27. oktober 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Ladevig Laustsen Jeppe Gustavsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Lieu-Dit ApS, København
Kapitalinteresser	Gloum ApS, København Restaurant Bambi ApS, København Gloube 2 ApS, København Gloube ApS, København Gloum1 ApS, København Pingpong Kitchen and Bottleshop ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.460 t.kr. mod 2.737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-27.627	-235.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.947.603	1.163.698
Indtægter af kapitalinteresser	1.275.736	1.867.548
Andre finansielle indtægter	366.330	89.288
Øvrige finansielle omkostninger	-28.980	-227.991
Resultat før skat	4.533.062	2.657.015
Skat af årets resultat	-73.349	80.054
Årets resultat	4.459.713	2.737.069
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.603	163.656
Udbytte for regnskabsåret	4.450.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.110	1.573.413
Disponeret i alt	4.459.713	2.737.069

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.998.571	9.050.968
Kapitalinteresser	216.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.214.571</u>	<u>9.250.968</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.214.571</u>	<u>9.250.968</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	584.372	1.141.178
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.500.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	818.641	368.292
Andre tilgodehavender	200.668	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.103.681</u>	<u>1.509.470</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.854.498	0
Værdipapirer i alt	<u>2.854.498</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	98.715	3.176.636
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.056.894</u>	<u>4.686.106</u>
Aktiver i alt	<u>17.271.465</u>	<u>13.937.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.816.129	7.808.526
Overført resultat	4.720.232	4.718.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.450.000	1.000.000
Egenkapital i alt	17.111.361	13.651.648
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Selskabsskat	147.990	114.102
Anden gæld	864	159.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.104	285.426
Gældsforpligtelser i alt	160.104	285.426
Passiver i alt	17.271.465	13.937.074

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.644.870	3.144.709	1.015.247	11.929.826
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.015.247	-1.015.247
Resultatandel	0	163.656	1.573.413	1.000.000	2.737.069
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.808.526	4.718.122	1.000.000	13.651.648
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	7.603	2.110	4.450.000	4.459.713
	125.000	7.816.129	4.720.232	4.450.000	17.111.361

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	2.854.498
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>358.268</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikring af fortsat drift, har selskabet afgivet ubegrænset støtteerklæring overfor selskaberne Gloum ApS, Gloum 1 ApS, Gloube1 ApS samt Restaurant Bambi ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Gustavsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-030098671540

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-07-04 06:57:29 UTC

NEM ID 

Philip Ladevig Laustsen

Direktør

Serienummer: 8a9a127b-a445-4291-95c5-ffd1648510d8

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-04 06:58:05 UTC

MitID 

Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-04 06:58:55 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-04 07:51:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E7A62-VE53Z-JQIFQ-GZDPB-FXJ3H-ZM3MK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>